
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

  

28.12.2017          № 325  
 

 

Про план роботи виконавчого  

комітету міської ради на 2018 рік  

 

 

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  Регламенту роботи виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням другої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від  11 грудня 2015 року № 16, виконком 

міської ради                                                                             

 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Затвердити план роботи виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради на 2018 рік (додається).  

 2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчого 

комітету, секретарю ради, керуючому справами виконавчого комітету міської 

ради, керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету, інших служб 

забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів. 

 

 

 

 

Міський голова          О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради   

               28.12.2017  №  325 

  

П л а н 

роботи виконавчого комітету міської ради на 2018 рік 

 

№ 

з/п 

Зміст заходу Обґрунтування 

необхідності 

здійснення заходу  

Термін 

виконання  

Відповідальні 

виконавці 

1 2 3 4 5 

І. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях виконавчого 

комітету 

1 Про стан дотримання 

законодавства щодо 

запобігання корупції  

у виконкомі міської 

ради 

Закон України 

„Про запобігання 

корупції“ 

 

Січень Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

Соловйов Р.Ю. 

2 Про виконання вимог 

Закону України „Про 

доступ до публічної 

інформації“ у 2017 

році 

Указ  Президента 

України від 

05.05.2011                     

№ 547/2011 

„Питання 

забезпечення 

органами 

виконавчої влади 

доступу до 

публічної 

інформації“ 

Січень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

3 Про підсумки роботи 

Центру надання 

адміністративних 

послуг виконкому 

міської ради  за 

2017 рік  

Закон України 

„Про 

адміністративні 

послуги“ 

Січень Кочур Л.В. 

Коваль Л.П. 

4 Про затвердження 

списку громадян, які 

перебувають на 

квартирному обліку 

при виконкомі 

Пирятинської міської 

ради  

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“,  

ст. 15, 36 

Житлового 

кодексу  

Січень Шикеринець І.С. 

Нічик С.В. 



5 Про підсумки роботи 

зі зверненнями 

громадян за 2017 рік 

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

Січень Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

Барабаш Ю.В. 

6 Про умови передачі 

трансферту по 

субвенції на 

утримання первинної 

медичної ланки (2,3 

млн. грн.) 

Бюджетний 

кодекс 

Січень Шикеринець І.С. 

Андрейщук Р.А. 

Кеда С.Ю. 

7 Про передачу 

первинної ланки 

медицини 

Пирятинській 

об’єднаній 

територіальній 

громаді 

Бюджетний 

кодекс 

Січень Шикеринець І.С. 

Андрейщук Р.А. 

 

8 Про створення 

структурного 

підрозділу при                   

КП „Каштан“ для 

здійснення поточного 

ремонту доріг 

ст.28 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Лютий  Варава М.В. 

Троян Н.М. 

Скочко В.І. 

9 Про розгляд 

Інвестиційних 

програм комунальних 

підприємств 

„Пирятинський 

міський водоканал“, 

„Готель „Пирятин“, 

Пирятинських 

госпрозрахункових 

очисних споруд  

за 2017 рік  

 

ст. 30 Закону 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Лютий Шикеринець І.С.  

Варава М.В. 

Троян Н.М. 

Дубров М.Я. 

Фисун В.Ю. 

Кривець В.В. 

 

10 Про виконання  

фінансових планів та 

господарську 

діяльність 

комунальних 

підприємств міста   

за 2017 рік 

ст. 29, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, рішення 

шостої сесії 

Пирятинської 

міської ради 

шостого 

скликання від 12 

Лютий Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Цюра І.О. 

Троян Н.М. 

Кривець В.В. 

Скочко В.І. 

Дубров М.Я. 

Фисун В.Ю. 

Соколовська 

Л.С. 



квітня 2011 року 

„Про 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю 

виконання 

фінансових планів 

комунальних 

підприємств 

м.Пирятин“ 

 

 

11 Про роботу міського 

господарства у 

зимовий період 2018 

року 

ст. 28, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Лютий  Варава М.В. 

Зергані М.І. 

Ільченко Т.М. 

Скочко В.І. 

Кривець В.В. 

Дубров М.Я. 

12 Про організацію 

оплачуваних 

громадських робіт у 

2018 році  

ст. 34 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, ст. 31 

Закону України 

„Про зайнятість 

населення“, 

Програма 

зайнятості на 2018 

рік 

Лютий Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Троян Н.М. 

Скочко В.І. 

13 Про стан надання 

медичних послуг 

Центром первинної 

медичної допомоги на 

території 

Пирятинської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади   

 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Лютий  Шикеринець І.С. 

Андрейщук Р.А. 

Дядькова І.М. 

14 Звіт про роботу 

виконавчих органів 

Пирятинської міської 

ради за 2017 рік 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Лютий Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Андрейщук Р.А. 

Кочур Л.В. 



15 Про роботу 

Пирятинського 

міського центру 

соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді 

за 2017 рік 

Закон України 

„Про соціальні 

послуги“ 

Лютий Андрейщук Р.А. 

Кабушка Ю.В. 

16 Про звіт щодо 

виконання бюджету 

Пирятинської 

об’єднаної  

територіальної 

громади за 2017 рік 

п.4 ст.80 

Бюджетного 

кодексу України 

Березень Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

17 Про стан доріг  в 

населених пунктах 

Пирятинської міської 

ради  

З метою аналізу 

стану вулиць та 

дорожнього 

покриття в 

населених 

пунктах 

Пирятинської 

міської ради 

Квітень  Варава М.В. 

Ільченко Т.М. 

Скочко В.І. 

18 Про виконання робіт 

по реконструкції 

полігону ТПВ на місці 

невпорядкованого 

сміттєзвалища міста 

Пирятина  

З метою аналізу 

стану 

реконструкції 

полігону ТПВ на 

місці 

невпорядкованого 

сміттєзвалища 

міста Пирятина 

Квітень  Варава М.В. 

Зергані М.І. 

Скочко В.І. 

19 Про проведення 

щорічної акції „За 

чисте довкілля“ на 

території населених 

пунктів Пирятинської 

міської ради 

ст. 30, 33 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, 

розпорядження 

Кабінету 

Міністрів України 

від 31.01.2010 № 

777-р „Деякі 

питання 

проведення 

щорічної 

всеукраїнської 

акції з 

благоустрою  „За 

чисте довкілля“ 

Березень  Варава М.В. 

Стадник Є.В. 

Зергані М.І. 

Скочко В.І. 



(із змінами) 

20 Про стан харчування 

дітей в освітніх 

закладах 

Пирятинської міської 

ради 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Березень Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

21 Про  підсумки роботи 

із зверненнями 

громадян за І квартал 

2018 року 

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

Квітень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

Барабаш Ю.В. 

 

22 Про квартальний звіт 

щодо виконання 

бюджету 

Пирятинської 

об’єднаної  

територіальної 

громади у 2018 році 

п.4 ст.80 

Бюджетного 

кодексу України 

Квітень Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

23 Про організацію 

літнього 

оздоровлення дітей 

Пирятинської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Квітень  Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

24 Про підготовку до 

літнього періоду та 

створення належних 

умов відпочинку на 

території м. Пирятин 

(о.Масальський) 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Квітень Варава М.В. 

Стадник Є.В. 

Скочко В.І. 

Митропан Ю.М. 

 

 

25 Про стан доріг  в 

населених пунктах 

Пирятинської міської 

ради  

З метою аналізу 

стану вулиць та 

дорожнього 

покриття в 

населених 

пунктах 

Пирятинської 

міської ради 

Квітень Варава М.В. 

Ільченко Т.М. 

Скочко В.І. 

26 Про виконання  

фінансових планів та 

господарську 

діяльність 

комунальних  

підприємств міської 

ст. 29, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, рішення 

шостої сесії 

Травень Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Цюра І.О. 

Тараненко Л.М.  

Кривець В.В. 

Скочко В.І. 



ради  за І квартал 

2018 року 

Пирятинської 

міської ради 

шостого 

скликання від 12 

квітня 2011 року 

„Про 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю 

виконання 

фінансових планів 

комунальних 

підприємств 

м.Пирятин“ 

Дубров М.Я. 

Фисун В.Ю. 

Соколовська 

Л.С. 

 

 

27 Про підсумки 

проходження 

опалювального сезону 

2017-2018 років та 

завдання з підготовки 

житлово-

комунального 

господарства міста до 

роботи в осінньо-

зимовий період 2018-

2019 років 

ст. 29, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, Закону 

України „Про 

теплопостачання“, 

Закону України 

„Про житлово-

комунальні 

послуги“ 

Травень  Варава М.В. 

Зергані М.І. 

Ільченко Т.М. 

Скочко В.І. 

Гамбаров І.А. 

28 Про підготовку 

закладів освіти до 

нового навчального 

року 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Травень Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

29 Про виконання плану 

соціально-

економічного 

розвитку 

Пирятинської міської 

ради 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Травень  Шикеринець І.С. 

Троян Н.М. 



30 Про стан надання 

медичних послуг 

Центром первинної 

медичної допомоги на 

території 

Пирятинської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади   

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, 

Червень  Шикеринець І.С. 

Дядькова І.М. 

 

31 Про зняття з 

контролю рішень 

виконавчого комітету 

міської ради  

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Червень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А.  

Соловйов Р.Ю. 

32 Про наслідки 

процедури 

перебування на обліку 

безхазяйних житлових 

будинків 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Червень Варава М.В. 

Соловйов Р.Ю. 

Зергані М.І. 

Ільченко Т.М. 

33 Про квартальний звіт 

щодо виконання 

бюджету 

Пирятинської 

об’єднаної  

територіальної 

громади у 2018 році 

п.4 ст.80 

Бюджетного 

кодексу України 

Липень Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

34 Про  підсумки роботи 

із зверненнями 

громадян за перше 

півріччя  2018 року 

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

Липень Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

  

35 Про підсумки роботи 

пришкільних 

оздоровчих таборів 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Липень Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

36 Про підсумки роботи 

Центру надання 

адміністративних 

послуг виконкому 

міської ради за                     

I півріччя 2018 року 

Закон України 

„Про 

адміністративні 

послуги“ 

Липень Кочур Л.В. 

Коваль Л.П. 

37 Про виконання  

фінансових планів  та 

господарську 

діяльність 

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Серпень   Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Цюра І.О. 

Тараненко Л.М.  



комунальних 

підприємств міської 

ради за перше 

півріччя 2018 року 

Україні“, рішення 

шостої сесії 

Пирятинської 

міської ради 

шостого 

скликання від 12 

квітня 2011 року 

„Про 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю 

виконання 

фінансових планів 

комунальних 

підприємств 

м.Пирятин“ 

Кривець В.В. 

Скочко В.І. 

Дубров М.Я. 

Фисун В.Ю. 

Соколовська 

Л.С. 

 

38 Про підсумки 

готовності закладів 

освіти до нового 

навчального року 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Серпень Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

39 Про затвердження 

заходів, присвячених 

76-річниці з дня 

визволення 

м.Пирятин від 

фашистських 

загарбників, та Дню 

міста  

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Серпень  Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Кочур Л.В. 

Прокопенко Л.В. 

Тристан А.О. 

 

40 Про соціальну 

підтримку, 

організацію 

оздоровлення сімей 

учасників 

антитерористичної 

операції та сімей 

загиблих учасників 

антитерористичної 

операції  

Положення про 

Пирятинський 

міський центр 

соціальних служб 

для сім’ї, дітей та 

молоді 

Серпень Андрейщук Р.А. 

Кабушка Ю.В. 

41 Про стан розрахунків 

за житлово-

комунальні послуги 

населенням міста та 

ст. 28, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Вересень  Варава М.В. 

Троян Н.М. 

Скочко В.І. 

Гамбаров І.Ф. 



іншими споживачами Україні“, Закон 

України „Про 

житлово-

комунальні 

послуги“ 

Кривець В.В. 

 

42 Про  підсумки роботи 

із зверненнями 

громадян за 9 місяців 

2018 року 

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

Жовтень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

 

43 Про квартальний звіт 

щодо виконання 

бюджету 

Пирятинської 

об’єднаної  

територіальної 

громади у 2018 році 

п.4 ст.80 

Бюджетного 

кодексу України 

Квітень Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

44 Про виконання  

фінансових планів  та 

господарську 

діяльність 

комунальних 

підприємств міської 

ради за 9 місяців 2018 

року 

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“, рішення 

шостої сесії 

Пирятинської 

міської ради 

шостого 

скликання від 12 

квітня 2011 року 

„Про 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю 

виконання 

фінансових планів 

комунальних 

підприємств 

м.Пирятин“ 

Листопад Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Цюра І.О. 

Троян Н.М. 

Кривець В.В. 

Скочко В.І. 

Дубров М.Я. 

Фисун В.Ю. 

Соколовська 

Л.С. 

45 Про схвалення 

проекту рішення „Про 

бюджет об’єднаної 

територіальної 

громади на 2019 рік“  

п.1 ст 76 

Бюджетного 

кодексу України  

Листопад 

Грудень 
Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

46 Про виконання вимог 

Закону України „Про 

Указ  Президента 

України від 

Грудень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 



доступ до публічної 

інформації“ у 2018 

році 

05.05.2011                     

№ 547/2011 

„Питання 

забезпечення 

органами 

виконавчої влади 

доступу до 

публічної 

інформації“ 

Гасан О.В. 

47 Про  підсумки роботи 

із зверненнями 

громадян за 2018 рік 

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

Грудень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

48 Про стан 

виконавської 

дисципліни за 

підсумками 2018 року 

ст. 38 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Грудень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

Гасан О.В. 

49 Про роботу 

адміністративної 

комісії за 2018 рік 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Грудень Шикеринець І.С. 

Кудрявцев О.О. 

50 Про роботу 

опікунської ради при 

виконавчому комітеті 

міської ради  

за 2018 рік 

ст. 38 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Грудень  Кочур Л.В.  

Колос А.В. 

51 Про план роботи 

виконавчого  

комітету міської ради 

на 2019 рік  

ст. 52 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні“ 

Грудень  Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

ІІ. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях виконавчого 

комітету щомісяця 

52 Про надання 

матеріальної 

допомоги на 

поховання  

ст. 34 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

постанова КМУ 

від 31 січня 2007 

року № 99 

Щомісяця  Колос А.В. 

Цюра І.О. 

53 Про виготовлення 

будівельного 

ст. 31 Закону 

України „Про 

Щомісяця Варава М.В. 

Зергані М.І. 



паспорта забудови 

земельної ділянки 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“,  

ст.27, 34 Закону 

України „Про 

регулювання 

містобудівної 

діяльності“ 

  

 

54 Про постановку 

громадян на 

квартирний облік при 

виконкомі міської 

ради  

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“,  

ст. 15, 34, 39 

Житлового 

кодексу 

Щомісяця Шикеринець І.С. 

Нічик С.В. 

55 Про присвоєння 

адреси будівлям   

ст. 37 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

Щомісяця Варава М.В. 

Зергані М.І.  

 

ІІІ. Документи, які розглядатимуться в порядку  контролю 

на засіданнях виконавчого комітету 

56 Про заходи щодо 

формування і 

впровадження 

системи організації 

збирання та вивезення 

твердих побутових 

відходів у м.Пирятин 

Рішення 

виконкому від 

29.11.2012  

№ 342 

Березень 

Червень 

Вересень 

Грудень 

Варава М.В. 

Скочко В.І. 

57 Про виконання 

заходів  щодо 

впорядкування 

адресного 

господарства  

м.Пирятин 

Рішення 

виконавчого 

комітету від 

27.03.2013 № 60 

Квітень  Варава М.В. 

Зергані М.І.  

Скочко В.І. 

58 Про встановлення 

дорожніх знаків на 

вулицях міста 

Пирятина 

Рішення 

виконкому 

міської ради від  

15.06.2017 № 

123, 26.07.2017 

№ 170,  

25.10.2017 № 

274 

Червень Варава М.В. 

Зергані М.І.  



59 Про впровадження 

моделі 

адміністрування 

надання соціальних 

послуг із соціальної 

підтримки населенню 

Пирятинської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Рішення 

виконкому 

міської ради від 

09.10.2017 № 

264 

Червень Коваль Л.П. 

Колос А.В. 

ІV. Робота дорадчих органів при виконавчому комітеті міської ради 

60 Комісія з питань наповнення 

міського бюджету 

Щоквартально  Шикеринець І.С. 

Кеда С.Ю. 

61 Комісія з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій  

Щоквартально Рябоконь О.П. 

Педяш Р.О. 

62 Комісія з питань вибору земельних 

ділянок 

Щоквартально Варава М.В. 

Стадник Є.В. 

 

63 Координаційна рада з питань 

профілактики правопорушень і 

злочинності серед неповнолітніх та 

молоді 

Щоквартально Андрейщук Р.А. 

Кабушка Ю.В. 

64 Комісія по обстеженню зелених 

насаджень, що підлягають 

видаленню 

Щомісяця Варава М.В. 

Стадник Є.В. 

65 Опікунська рада Щомісяця Андрейщук Р.А.                   

Колос А.В. 

66 Адміністративна комісія Щомісяця Шикеринець І.С. 

Кудрявцев О.О. 

67 Комісія з надання разової грошової 

допомоги малозабезпеченим та 

хворим громадянам Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної 

громади 

Щомісяця Андрейщук Р.А. 

Колос А.В. 

68 Житлово-побутова комісія Щомісяця Шикеринець І.С. 

Нічик С.В. 

69 Архітектурно-будівельна рада Щоквартально Варава М.В. 

Нічик С.В. 

70 Комісія по розгляду питань з 

підготовки регуляторних актів 

Щоквартально Шикеринець І.С. 

Кудрявцев О.О. 

Троян Н.М. 

71 Комісія з безпеки дорожнього руху Щоквартально Варава М.В. 

Нічик С.В. 



72 Конкурсна комісія на заміщення 

вакантних посад в апараті 

виконавчого комітету 

У разі потреби  Шикеринець І.С. 

Мілюта О.А. 

73 Комісія з проведення експертизи 

цінності документів виконкому 

міської ради 

У разі потреби Кочур Л.В. 

Мілюта О.А. 

 

74 Комісія по укомплектуванню 

дошкільних навчальних закладів 

Пирятинської  міської ради  

Щомісяця  Андрейщук Р.А. 

Тристан А.О. 

Продан О.Ю. 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету        Л.В.Кочур  


